P. FELIPE SÁINZ DE BARANDA, OCD
Prepósito General

III - DE VISITATIONIBUS PASTORALIBUS ET FRATERNIS ANNO 1987 PERACTIS

Visitatio dicionis Zairensis

P. N. Philippus Sainz de Baranda, Praepositus Generalis, visitavit diebus a 14 februarii ad 16 martii 1987 domus Ordinis in dicione Zairensi positas.

Peculiaris huius visitationis scopus fuerat condicionem domuum institutionis huius regionis diligenti studio subicere ut, collatis consiliis cum religiosis nostris ibidem constitutis, sedes institutionis apte disponantur ratione habita tam necessitatis idoneae formationis sodalibus tradendae, quam condicionum ad Ordinis nostri praesentiam in hac dicione convenienter instruendam.

P. N. Praepositus, praeter domus institutionis in Zaire constitutas, communitates quoque fratrum visitavit qui actuositati missionariae operam suam in dioecesibus tam Kanangana quam Gomaensi praestant. Cum omnibus tamen de domuum institutionis statu et de modo eas disponendi praecipue egit. Hac ratione ductus, separatas coadunationes celebravit cum fratribus missionariis Prov. Castellae Væteris in Nyakariba (Kivu), cum missionariis Prov. Romanae in Ntambwe (Kananga), cum communitate educativa novitatus Kanangani et cum communitate collegii theologici « Theresianum » Kinshasae. In his vero coadunationibus diligenti studio subiectae fuerunt particulares quaestiones ad domus institutionis huius dicionis attinentes,

unde praecipuae directrices normae depromerentur ad aptam ipsarum domuum institutionis dispositionem definiendam.

Peculiari attentione considerata fuit condicio candidatorum ad Ordinem nostrum, qui studia philosophica ante postulatam atque novitiatum, per tres seminarios dioecesanos dispersiti, usque nunc peragebant. Quae quidem condicio rerum impediabat ut candidati, perdurante hoc tanti momenti formationis stadio, non possent a fratribus nostris convenienti modo sequi. Quapropter satis difficile erat elementa formationis carmeliticae-teresianae eisdem congrue proponere. Aliunde transitus immediatus a novitiatu ad curriculum theologicum practicas difficultates prae se ferebat ad recta institutionis criteria applicanda, quod attinet praesertim ad tempus candidatos in Ordines sacros promovendi, cum periodus votorum temporariorum, legibus nostris statuta, per integrum curriculum theologicum protraheretur.

Quibus perpensis, fratres proposuerunt ut curriculum philosophicum ante postulatum fiat in domo Ordinis ad id constituenda. Immo votum expressum fuit ut praefatum collegium philosophicum quantocius extruatur, ut iam ab anno 1989-1990 curriculum philosophicum in collegio nostro inchoari possit.

Quoad locum vero ipsius collegii constituendi, opportunum visum fuit ut domus extruatur in civitate Bukavu (Kivu), in parte nimirum septentrionali ditionis Zairensis, quae propinqua est dioecesi Gomaensi, qua missionarii Prov. Castellae V. consistunt, et non longe a regione Ruandae, ubi fratres Prov. Polonicae exstant. Quod quidem promotioni vocationum conferri poterit. Ipse P. N. Praepositus in civitatem Bukavu se contulit, ut cum Episcopo diocesano et cum Superioribus aliorum Institutorum in illa ditione constitutorum de rebus quae ad novae domus constitutionem attinent ageret.

Postmodum Definitorium, rebus perpensis, statuit ut collegium philosophicum pro ditione francophona Africae in Bukavu extruatur, dum sedes postulatus et novitiatum in Kananga, sedes vero collegii theologici in Kinshasa permanant.

Visitatio domuum institutionis in Chile, Uruguay et Argentina exstantium

Ipse P. N. Praepositus Generalis, una cum Patribus Brunone Zomparelli et Francisco Xaverio Jaramillo, Definitoribus, necnon P. Simeone a S. Familia, Postulatore, et P. Valentino Macca, Relatore Congregationis pro Causis Sanctorum, die 2 aprilis 1987 in civitatem Sancti Iacobi in Chile se contulit, ut partes haberet in sollemni celebratione qua Summus Pontifex Ioannes Paulus II, die 3 eiusdem mensis, in albo Beatorum annoveravit S. D. Teresiam a Iesu « de Los Andes », e Monasterio Monialium nostrarum in civitate Los Andes constituto.

Subsequenti die, 4 aprilis, ipse Praepositus sollemniter benedixit oratorium domus formationis nostrorum fratrum in eadem civitate Sancti Iacobi positae. Quod quidem oratorium ipsi Beatae Teresiae a Iesu dicatum fuit.

Ipse P. N. Generalis coadunationem celebravit cum communitate educativa praefatae domus institutionis, collegii nempe theologici Vicariatus regionalis dicionis Chilensis (Prov. Navarrae).

P. Franciscus Xaverius Jaramillo ex Chile in *Uruguay* transiit, ubi diebus 10-14 aprilis cum Delegato Prov. Burgensis de questionibus egit ad domus interregionales institutionis dicionis « Cono Sur » dictae attinentibus. Religiosos quoque binae communitatis in civitate Montevideo exstantis vidit, eisque Documentum « De Cultura Ordinis » explanavit. Vidit quoque domum formationis quae in via Cooper, eiusdem civitatis, tunc extruebatur.

Ex *Uruguay* ipse P. Franciscus Xaverius in *Argentinam* transiit, ubi diebus a 14 ad 30 aprilis visitavit domus institutionis interregionales dicionis « Cono Sur », nimirum novitiatum in Tandil et collegium philosophicum in La Plata constituta. Cum candidatis vero et cum eorumdem Magistris, necnon cum Delegato Provinciali Argentinae, diversas quaestiones studio subiecit, quae easdem domus institutionis afficiunt.